ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА ПОС. ВОЛЖСКИЙ УТЁС МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШИГОНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ №   80-Б/ОД

от  02 ноября 2024 г.

О назначении наставников

 В соответствии с Положением о программе многофункционального

наставничества педагогических работников (образовательной организации),

утвержденном педагогическим советом (от 02.11.24 г. №4),

приказываю:

1. Назначить Корчагину Марину Владимировну  учителя   начальных

классов,  наставником-предметником  Давыдовой Марии Денисовны

учителя  начальных классов на период с 02 ноября 2024года по  31

мая 2025 года.

2. Назначить Давыдкину Викторию Игоревну  учителя   информатики,

наставником-коучем  Шадрину Аркадию Дмитриевичу учителя

физической культуры  на период с 02 ноября 2024года по  31 мая

2025 года.

C=RU, O=ГБОУ
СОШ пос. Волжский
Утёс,
CN=Микличева
С_Н_,
E=zu_utes_sch@63e
d u.ru
00 85 88 2d da 94 30
56 f5
2024-11-14 22:38:23

3. Наставникам

1) В течение десяти рабочих дней совместно с наставляемыми  составить

план наставнической деятельности и индивидуальный образовательный

маршрут в установленном порядке.

 2) В период не позднее 10  дней после окончания деятельности по

наставничеству предоставить отчет об итогах выполнения плана

наставничества и индивидуального образовательного маршрута.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора        Микличева С.Н.

С приказом ознакомлены: